8

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2018 г.
	№
	75/225

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона   «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить    Центральной   избирательной   комиссии   Республики
Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Килемарской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить
на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Н.Б. Максимову.

	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова

	Приложение
к постановлению Килемарской районной

территориальной избирательной комиссии
от 15 июня 2018 г. № 75/225

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Килемарская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

	№ п/п
	Номер
изб.
участка
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	273
	Агафонова
Елена Александровна
	24.08.1989
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	273
	Галеева
Светлана Борисовна
	30.04.1986
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	3.
	273
	Жилина
Наталья Юрьевна
	20.10.1983
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	4.
	273
	Смирнова
Елена Игоревна
	28.02.1984
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	273
	Смирнова
Юлия Владимировна
	23.02.1993
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	274
	Байдимиров
Владимир Петрович
	03.07.1967
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	7.
	274
	Михайлова
Екатерина Владимировна
	05.09.1993
	собрание избирателей по месту работу

	8.
	274
	Никитин
Василий Александрович
	24.04.1982
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	9.
	274
	Смирнова
Марина Александровна
	08.03.1983
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	274
	Янзаева
Ирина Витальевна
	06.08.1990
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	275
	Ильичева
Ирина Валерьевна
	20.05.1986
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	12.
	275
	Кузнецова
Светлана Валериановна
	09.10.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	275
	Мальцева
Ирина Андреевна
	04.04.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	275
	Немцева
Наталья Евгеньевна
	18.06.1979
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	15.
	276
	Зайцева
Наталия Николаевна
	25.12.1980
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	16.
	276
	Зиновьева
Валентина Александровна
	03.02.1980
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	17.
	276
	Иванова
Ольга Андреевна
	17.10.1995
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	18.
	276
	Петрова
Ирина Леонидовна
	05.12.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	19.
	277
	Ершова
Фаина Вениаминовна
	05.08.1969
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	20.
	277
	Колесникова
Светлана Ксенофонтовна
	21.01.1966
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	21.
	277
	Суринов
Александр Андреевич
	03.03.1962
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	22.
	278
	Кузнецов
Василий Леонидович
	23.03.1959
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	23.
	278
	Петухова
Валентина Павловна
	08.05.1964
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	24.
	278
	Тихомирова
Галина Федоровна
	23.09.1949
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	25.
	279
	Акшикова
Лидия Аркадьевна
	25.07.1960
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	26.
	279
	Глушкова
Елена Игоревна
	29.09.1988
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	279
	Долгушева
Ирина Викторовна
	27.04.1981
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	28.
	279
	Долгушева
Яна Витальевна
	30.01.1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	2

	29.
	279
	Кузнецова
Вера Тимофеевна
	19.09.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	279
	Ошуев
Федор Анатольевич
	03.07.1980
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	31.
	280
	Гаджимагомедова
Любовь Михайловна
	31.08.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	280
	Ермакова
Валентина Виссарионовна
	23.09.1958
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	280
	Калашникова
Надежда Александровна
	30.04.1968
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	280
	Кондратьева
Елена Николаевна
	27.10.1980
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	35.
	280
	Нагорнова
Александра Львовна
	20.10.1996
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	280
	Наумова
Алевтина Игоревна
	24.03.1966
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	280
	Новоселова
Елена Геннадиевна
	03.07.1968
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	2

	38.
	280
	Пчелкина
Ирина Вячеславовна
	11.03.1977
	Собрание депутатов муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»

	39.
	280
	Саватеева
Юлия Владимировна
	02.06.1996
	собрание избирателей по месту жительства

	40.
	280
	Шарафутдинова
Людмила Ивановна
	05.08.1962
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	280
	Юсова
Ирина Анатольевна
	23.04.1968
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	42.
	281
	Бурмистрова
Елена Валериановна
	23.09.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	43.
	281
	Доминте
Татьяна Николаевна
	11.08.1970
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	44.
	281
	Едалова
Ольга Леонидовна
	23.07.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	45.
	281
	Киреева
Наталья Леонидовна
	13.03.1984
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	46.
	281
	Ласточкина
Марина Максимовна
	13.11.1977
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	47.
	281
	Матвеева
Надежда Витальевна
	10.10.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	48.
	282
	Вавилова
Валентина Сергеевна
	17.02.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	49.
	282
	Ванюшкова
Анна Сергеевна
	04.12.1983
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	50.
	282
	Зайцева
Любовь Михайловна
	13.09.1965
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	51.
	282
	Зверева
Марина Николаевна
	17.03.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	52.
	282
	Иванова
Татьяна Николаевна
	05.02.1984
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	53.
	282
	Кузьминых
Ольга Эриковна
	13.12.1983
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	2

	54.
	282
	Николаева
Любовь Николаевна
	04.07.1996
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	283
	Кузикина
Ольга Анатольевна
	08.04.1978
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	56.
	283
	Лосева
Оксана Вячеславовна
	09.03.1979
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	283
	Миленненкова
Елена Владимировна
	21.01.1976
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	58.
	283
	Николаева
Алиса Павловна
	19.07.1978
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	59.
	283
	Поляшова
Надежда Александровна
	23.02.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	60.
	283
	Сачёва
Ирина Александровна
	05.09.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	61.
	283
	Черноусова
Елена Андреевна
	28.01.1992
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	284
	Гайдукова
Ольга Вячеславовна
	11.06.1975
	собрание избирателей по месту жительства

	63.
	284
	Галеева
Светлана Геннадьевна
	12.11.1970
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	64.
	284
	Лазуркина
Надежда Гергиевна
	13.11.1967
	собрание избирателей по месту работы

	65.
	284
	Мамонтов
Владимир Николаевич
	21.12.1967
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	284
	Уракова
Галина Васильевна
	20.06.1964
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	67.
	285
	Богатырева
Елена Ивановна
	13.03.1963
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	68.
	285
	Грачева
Галина Никифоровна
	29.06.1970
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	69.
	285
	Качмашева
Любовь Вячеславовна
	12.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	70.
	285
	Кустарев
Алексей Геннадьевич
	03.10.1974
	собрание избирателей по месту работы

	71.
	285
	Макарова
Ольга Валериевна
	24.03.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	72.
	285
	Попенова
Людмила Ивановна
	02.01.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл
	2

	73.
	285
	Шурыгина
Елена Сергеевна
	05.06.1987
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	74.
	286
	Зотова
Елена Николаевна
	30.05.1968
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	75.
	286
	Лашманова
Ирина Вячеславовна
	17.05.1969
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	76.
	286
	Семенова
Нина Васильевна
	11.01.1965
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	77.
	286
	Хлебникова
Елена Пантелеевна
	30.04.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	78.
	287
	Григорьева
Лилия Васильевна
	21.03.1966
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	79.
	287
	Кузнецова
Нина Ивановна
	15.06.1950
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	80.
	287
	Кузьмина
Надежда Аркадьевна
	04.02.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	81.
	287
	Норкина
Светлана Александровна
	08.05.1984
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	82.
	288
	Винокуров
Юрий Николаевич
	04.07.1964
	собрание избирателей по месту жительства

	83.
	288
	Касеева
Роза Викентиевна
	24.04.1989
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	84.
	288
	Соколова
Эльвира Викторовна
	26.02.1975
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	85.
	288
	Яшпатрова
Маргарита Петровна
	22.07.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	86.
	289
	Кострулева
Наталия Борисовна
	22.04.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	87.
	289
	Пушкарева
Анастасия Борисовна
	05.07.1987
	Килемарское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	88.
	289
	Скворцова
Екатерина Юрьевна
	08.08.1987
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	2

	89.
	289
	Скворцова
Маргарита Николаевна
	23.02.1974
	собрание избирателей по месту работы

	90.
	289
	Янцукова
Людмила Валериановна
	09.04.1972
	Килемарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2